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Flygeblad til Sulitjelmas husstander 
  

Kjære beboere i Sulitjelma! 
 
Våren står for døren, snøen forsvinner og dagene blir lange og lyse. Da kommer 
også ønsket om å vise oss frem best mulig for omverdenen. Sulitjelma har hatt og 
har store utfordringer mht forsøpling og nedslitte uteområder. På den andre siden ser 
vi at ting skjer, privatboliger blir pusset opp og uteområder gjort vakrere. 
 
I dette flygebladet vil vi rette oppmerksomheten mot henting av metallavfall, 
avskiltede biler, traktorer og bilvrak, samt vedlikehold/sanering av garasjerekkene. 
 
FJERNING AV METALLAVFALL 
Avfallsselskapet Østbø AS (telefon 95449170) på Fauske har startet en kampanje for 
å få fjernet gammelt jernskrap før nasjonaldagen. Dette gjelder alt fra rustne 
trillebårer til plenklippere og sykler, osv.  
I Sulitjelma vil det bli satt ut container ved den gamle bensinstasjonen fra uke 18 og 
19 (fra 3. mai), hvor folk selv kan kvitte seg med slikt avfall - gratis. Dette gjelder ikke 
restavfall. All informasjon om denne innsamlingen finner du på vår hjemmeside 
www.sulismiljo.com/saker.html eller hos www.ostbo.no. 
 
AVSKILTEDE BILER, TRAKTORER OG BILVRAK  
Vi ser fortsatt at avskiltede biler står hensatt rundt husene og ute i naturen, ja noen 
synes det er greit å nærmest sette dem på utstilling. Som i fjor vil det bli gratis 
henting av bilvrak og traktorvrak, så her blir det en fin anledning til å kvitte seg med 
problemet. Kontakt Østbø for henting. 
 
GARASJEREKKENE 
Også garasjerekkene er en gjenganger i flygebladene fra SNU. Vi får alltid positiv 
tilbakemelding fra Sulitjelmabefolkningen på at dette påpekes, og at det er 
skammelig hvordan tilstanden er til mange av disse byggverkene. Vi vil oppfordre 
eierne av garasjerekkene om å gå sammen om å vedlikeholde og male disse. SNU 
har gjort avtale med Nico fargehandel om kjøp av gunstig maling som egner seg til å 
male disse uisolerte byggene, sammen med forslag til farger. Både pristilbud fra Nico 
og fargeprøver finner du på SNU sin hjemmeside www.sulismiljo.com/saker.html.  
 
SNU vil i samarbeide med Statskog Fauske forsøke å få satt i gang sanering av 
garasjer som ikke blir vedlikeholdt og som er en belastning for nærmiljøet og for 
stedet. 
 
Sulitjelma nærmiljøutvalg ønsker alle sulisværinger og besøkende en 
GOD SOMMER 
 


